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Repuestos ALTERNATIVOS para compresor - AFTERMARKET spare parts for compressors - Pieces détachées ALTERNATIVES pour compresseur
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1020

1005

3000

3450
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3401
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1017
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1006

Juego de juntas, sin téricas

Juego de juntas, 3 cilindros

Bomba de aceite, mod. C+ D + E

Bomba de aceite, mod. A + B

Junta tapa aspiracion

Filtro aceite tapa aspiracion

Filtro aspiracién tapa

Cojinete lado bomba + motor;

Junta térica caja cojinete

Anillo tope cigtiefial

Vélvula retencién aceite

Kit para valvula retencién aceite
Ciguenal, 4 cil.

Ciglenfal, 5 cil.

Ciguefal, 6 cil.

Ciguenal, 8 cil.

Tapén magnético cigliefial

Grifo aspiracién 2 s” - 54 mm, 4 + 5 cil.
Grifo aspiracién 2 %" - 67 mm, 6 + 8 cil.
Junta grifo aspiracién

Grifo vaciado angulo, ¥s” SAE x ¥s” NPT
Vélvula retencién aceite carter

Junta tapa lateral

Resistencia carter, 75W 220V

Filtro aceite carter

Vélvula seguridad 1”; 385 psi 5 + 6 + 8 cil.
Valvula seguridad %:"; 385 psi 4 cil.

Grifo descarga, 1 ¥” 4 cil.

Grifo descarga, 1 %" - 42 mm 5 + 6 + 8 cil.

Junta grifo descarga
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SPG

PLT

SPG
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3400
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3410

3017

3000

3400

3400
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3401
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3400

3000

3450

3410

3410

3410

3430

3444

Conjunto sello prensa

Biela standard; - 0,25 mm; - 0,50 mm

Biela angulo; - 0,25 mm; - 0,50 mm

Piston + bulén

Segmento compresion

Segmento engrase

Térica conector aceite descargador

Conector aceite descargador

Kit 5 juntas toricas

Conjunto descargador

Anillo base descargador

Bulén elevacion

Muelle bulén elevacion

Conjunto camisa + plato aspiracion

Camisa cilindro

Muelle valvula aspiracion

Anillo valvula aspiracién

Plato vélvula aspiracién

Clip sujecién plato aspiracion + camisa

Muelle culata

Plato vélvula descarga

Muelle valvula descarga

Anillo vélvula descarga

Muelle descargador
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Junta culata
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